Dárce tento dar poskytne v souladu se schváleným rozpočtem města Rosice na rok 
2017 a na základě rozhodnutí Zastupitelstva města Rosice ze dne 21.09.2017, usnesení 
č.l2c/23/ZM/2017. 

II. 
Poskytnutí daru 

Dárce poskytne neinvestiční dar v souladu s rozhodnutím Zastupitelstva města Rosice 
v celkové finanční výši 150.000,- Kč (slovy: sto padesát tisíc korun českých) na opravu 
střechy kaple Nejsvětější Trojice v Rosicích. 

Obdarovaný finanční dar ve výši 150.000,- Kč od dárce přijímá. Finanční dar bude 
dárcem obdarovanému poskytnut do deseti dnů ode dne podpisu této smlouvy formou 
bezhotovostního bankovního převodu na účet obdarovaného